
UCHWAŁA NR XIX/257/2020
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE

z dnia 6 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 r. miasta Jaworzna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 do 4, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019, poz. 869 
z późn. zm.)

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/204/2019 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w poniższy sposób:

1) planowane dochody budżetu miasta Jaworzna na 2020 r. określone w Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej 
na 2020 r. miasta Jaworzna zmniejszyć ogółem o kwotę 335.487,25 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) planowane wydatki budżetu miasta Jaworzna na 2020 r. określone w Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej 
na 2020 r. miasta Jaworzna zwiększyć ogółem o kwotę 19.955.681,71 zł oraz dokonać zmian polegających 
na przeniesieniach wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, zmian w wydatkach majątkowych 
i bieżących planowanych jako przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Jaworzna, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) planowane przychody budżetu miasta Jaworzna na 2020 rok określone w Tabeli Nr 4 do uchwały 
budżetowej na 2020 r. zwiększyć ogółem o kwotę 20.291.168,96 zł w sposób określony w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

4) w planowanych w budżecie miasta Jaworzna na 2020 r. wydatkach majątkowych określonych w Tabeli 
Nr 3 do uchwały budżetowej na 2020 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) w uchwalonych w budżecie miasta Jaworzna na 2020 r. wydatkach z tytułu planowanych dotacji z budżetu 
miasta Jaworzna na 2020 r. określonych w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na 2020 r. miasta 
Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały,

6) w uchwalonym na 2020 r. planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o którym mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych i wydatków nimi finansowanych określonym w załączniku 
Nr 3 do uchwały budżetowej na 2020 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 6 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2020 r.

Poz. 3121



§ 2. W uchwale Nr XV/204/2019 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 r. miasta Jaworzna wprowadza się następujące zmiany:

1. "§ 3 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się planowany deficyt budżetu miasta Jaworzna na 2020 r. w kwocie 6.003.960,96 zł.

2. Planowany deficyt budżetu miasta Jaworzna na 2020 rok w kwocie 6.003.960,96 zł zostanie 
sfinansowany:

a) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
570.569,62 zł,

b) przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 5.311.104,13 zł,

c) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 122.287,21 zł.

3. Ustala się przychody budżetu miasta Jaworzna na 2020 rok w kwocie 23.543.668,96 zł.

Planowanymi przychodami w kwocie 23.543.668,96 zł są:

a) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
570.569,62 zł,

b) przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 5.311.104,13 zł,

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
17.661.995,21 zł.

4. Planowane przychody budżetu miasta Jaworzna na 2020 rok w kwocie 23.543.668,96 zł 
przeznacza się na;

a) rozchody tj. na spłatę zaciągniętych w latach poprzednich kredytów długoterminowych 
w kwocie 17.539.708 zł,

b) pokrycie deficytu będącego różnicą między łączną kwotą planowanych dochodów i wydatków 
w wysokości 6.003.960,96 zł

5. Ustala się planowane rozchody budżetu miasta Jaworzna na 2020 rok w kwocie 17.539.708 zł.

Planowanymi rozchodami w kwocie 17.539.708 zł są spłaty zaciągniętych w latach 
poprzednich kredytów długoterminowych.

6. Planowane przychody i rozchody budżetu miasta Jaworzna na 2020 r. określa tabela 
Nr 4 załączona do niniejszej uchwały”.

2. "§ 5 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się planowane dochody z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 1.900.000 zł, które wraz z niewykorzystanymi środkami pieniężnymi 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia za 2019 rok dochodów i wydatków 
nimi finansowanych w kwocie 424.923,42 zł przeznaczone  zostają na wydatki na realizację:

a) zadań wynikających z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 1.832.298,42 zł,

b) zadań wynikających z gminnego programu przeciwdziałania narkomanii w kwocie 125.034 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3121



c) zadań realizowanych przez placówki wsparcia dziennego, o których mowa w przepisach ustawy 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w kwocie 327.591 zł,

d) zadań wynikających z gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony 
ofiar przemocy w rodzinie w kwocie 40.000 zł”.

3. "§ 8 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się planowane dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 28.000.000 zł, które wraz z niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia za 2019 rok dochodów i wydatków 
nimi finansowanych w kwocie 145.646,20 zł przeznaczone  zostają na wydatki związane 
z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie

Tadeusz Kaczmarek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3121



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/257/2020

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 6 kwietnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3121



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3121



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3121



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3121



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3121



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3121



Dział Żródło dochodów

Plan dochodów ogółem

w tym:

Gmina

w tym

Powiat

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

710 Działalność usługowa

853

900

Razem

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2020 ROK Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW,    O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

zmniejszenia(-)                            
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)                  
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)                    
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)                   
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)        
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)                   
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)                    
zwiększenia (+)

23 500,00 23 500,00 23 500,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich,  realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

23 500,00 23 500,00 23 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

-183 573,25 -183 573,25 -183 573,25

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich,  realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

-183 573,25 -183 573,25 -183 573,25

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

112 613,00 112 613,00 76 134,00 36 479,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich,  realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

112 613,00 112 613,00 76 134,00 36 479,00

-47 460,25 -47 460,25 -83 939,25 36 479,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3121



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/257/2020

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 6 kwietnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3121



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3121



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3121



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3121



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3121



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3121



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3121



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3121



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3121



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3121



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 3121



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 3121



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 3121



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 3121



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 3121



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 3121



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 3121



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW B UDŻETU MIASTA JAWORZNA 
NA 2020 ROK

§ Wyszczególnienie Plan wg uchwały
bud żetowej 

(-)Zmniejszenie
(+)Zwiększenie 

przychodów /
rozchodów

Plan po zmianach

Przychody ogółem, w tym: 3 252 500 20 291 168,96 23 54 3 668,96

905 przychody z niewykorzystanych
środków  pieniężnych  na
rachunku  bieżącym  budżetu,
wynikających  z  rozliczenia
dochodów  i  wydatków  nimi
finansowanych  związanych  ze
szczególnymi  zasadami
wykonywania  budżetu
określonymi  w  odrębnych
ustawach 

570 569,62 570 569,62

906 przychody  z  wynikających  z
rozliczenia  środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych
środków

5 311 104,13 5 311 104,13

950 wolne  środki,  o  których mowa
w art.  217 ust.2  pkt  6 ustawy
o finansach publicznych

3 252 500 14 409 495,21 17 661 995,21

Rozchody ogółem w tym: 17 539 708 17 539 708,00

992 spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów 

17 539 708 17 539 708,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/257/2020

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 6 kwietnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 3121



ZESTAWIENIE ŹRÓDEŁ SFINANSOWANIA PLANOWANEGO DEFICYTU BUD ŻETU
MIASTA JAWORZNA NA 2020 ROK 

Wyszczególnienie Bud żet po
zmianach

(wg stanu na 27
marca br.) 

Zmiany wynikaj ące
z uchwały 

(-) zmniejszenia
(+) zwiększenia

Plan po
zmianach 

A- Planowane dochody 612 783 324,86 (-) 335 487,25 612  447 837,61

B- Planowane wydatki 598 496 116,86 (+) 19 955 681,71 618 451 798,57

C – Wynik (nadwy żka/deficyt 
bud żetu A-B)

14 287 208,00 (-) 20.291.168,96 (-) 6 003 960,96

D.1. - Przychody ogółem 3 252 500 20 291 168,96 23 543  668,96

z niewykorzystanych środków pieniężnych
na  rachunku  bieżącym  budżetu,
wynikających  z  rozliczenia  dochodów  i
wydatków  nimi  finansowanych
związanych  ze  szczególnymi  zasadami
wykonywania  budżetu  określonymi  w
odrębnych ustawach 

570 569,62 570 569,62

z  wynikających  z  rozliczenia  środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji  na  realizację  programu,  projektu
lub  zadania  finansowanego  z  udziałem
tych środków

5 311 104,13 5 311 104,13

wolne  środki  jako  nadwyżka  środków
pieniężnych  na  rachunku  bieżącym
budżetu miasta, wynikających z rozliczeń
wyemitowanych papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych,

3 252 500 14 409 495,21 17 661 995,21

D.2. - Rozchody ogółem 17 539 708 17 539 708

spłaty otrzymanych kredytów krajowych 17 539 708 17 539 708

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 3121



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/257/2020

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 6 kwietnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 3121



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 3121



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 3121



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 3121



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 3121



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 3121



PLANOWANE KWOTY DOTACJI Z BUDŻETU (zwiększenia, zmniejszenia)

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Suma dotacji

zwiększenie zmniejszenie

Gmina
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 0,00

211000003 0,00

211000004 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

211000005 0,00

92113 Centra kultury i sztuki 0,00

211000005 0,00

92116 Biblioteki 0,00

211000005 0,00

92118 Muzea 0,00

211000005 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

92605 211000005 0,00

1 586 601,00 7 500,00

898 736,00 1 000,00

690 263,00

371 347,00

39 942,00
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 

(Orkiestra eMBand) 6 801,00
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 

(Orkiestra Archetti) 33 141,00

51 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 51 000,00

25 992,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 25 992,00

228 857,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 228 857,00

25 556,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 25 556,00

318 916,00

318 916,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 318 916,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/257/2020

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 6 kwietnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 3121



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Suma dotacji

zwiększenie zmniejszenie

Dotacje celowe

758 Różne rozliczenia 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00

213000004 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

213000006 0,00

851 Ochrona zdrowia

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00

213000009 0,00

85158 Izby wytrzeźwień

213000006

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

221000004

801 80105 Przedszkola specjalne 0,00

221000002 0,00

Dotacje celowe 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

208 473,00 1 000,00

50 000,00

50 000,00
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji 

za lata poprzednie 50 000,00

6 500,00

6 500,00
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst 6 500,00

151 973,00 1 000,00

151 973,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu jst na dofinansowanie 

realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 151 973,00

1 000,00
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst 1 000,00

687 865,00 6 500,00

200 000,00 6 500,00

6 500,00

6 500,00

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 6 500,00

200 000,00

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 200 000,00

487 865,00
320 000,00

320 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 3121



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Suma dotacji

zwiększenie zmniejszenie

223000001 0,00

223000003 0,00

855 Rodzina 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00

223000003 0,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 0,00

223000003 0,00

Powiat 0,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00

Dotacje celowe 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00

213000004 0,00

RAZEM

Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art 221 

ustawy,na finansow. lub dofinansow. zadań zleconych do 

realizacji  organ. prowadzącym działal. pożytku publicznego 210 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 110 000,00

167 865,00

36 900,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 36 900,00

130 965,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 130 965,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji 

za lata poprzednie 50 000,00

1 636 601,00 7 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 3121



PLANOWANE KWOTY DOTACJI NA ZADANIA INWESTYCYJNE (zw iększenia i zmniejszenia)

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

Suma dotacji 

w tym:

w tym w tym

 Przedmiotowe Podmiotowe Celowe  Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

Nakłady na szpital (1-2-0-000001)

900

90001

Razem

Dotacje dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych 

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

2 080 335 2 080 335 2 080 335

2 080 335 2 080 335 2 080 335

2 080 335 2 080 335 2 080 335

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

100 000 100 000 100 000

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

100 000 100 000 100 000

Dofinansowanie kosztów budowy 
przyłącza kanalizacyjnego i przyłącza 
nieruchomości do miejskiej sieci 
wodociągowej          (1-2-0-000082)

100 000 100 000 100 000

2 180 335 2 080 335 2 080 335 100 000 100 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 3121



DOCHODY

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wg uchwały bud żetowej Plan po zmianach

1 2 3 5 6

801 Oświata i wychowanie

80101

80101 Szkoły podstawowe SP 19

Razem 80101 Szkoły podstawowe

80104 Przedszkola PM Nr 24

Razem 80104 Przedszkola 

80115 Technika ZSP 4

Razem 80115 Technika

80120 Licea ogólnokształcące LO I

Razem 80120 Licea ogólnokształc ące

Razem

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH PRZEZ OŚWIATOWE JEDNOSTKI BUD ŻETOWE NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH I 
WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2020 ROK

    (-) zmniejszenia    
(+) zwiększenia

4 

 80 091 56 800 136 891

Szkoły podstawowe SP 7 15 060 3 500 18 560

13 250 2 000 15 250

28 310 5 500 33 810

40 050 40 000 80 050

40 050 40 000 80 050

10 250 1 300 11 550

10 250 1 300 11 550

1 481 10 000 11 481

1 481 10 000 11 481

80 091 56 800 136 891

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/257/2020

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 6 kwietnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 3121



WYDATKI 

dział rozdział wyszczególnienie

Razem wydatki W tym:

zwiększenia (+) 

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

zwiększenia (+) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe SP 7

80101 Szkoły podstawowe  SP 19

Razem 80101

80104 Przedszkola PM NR 24

Razem 80104

80115 Technika ZSP 4

Razem 80115

80120 Licea ogólnokształcące LO I

Razem 80120

Razem

wg uchwały 
bud żetowej

zmniejszenia 
(-) 

plan po 
zmianach

wg uchwały 
bud żetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

plan po 
zmianach

wg uchwały 
bud żetowej

zmniejszenia 
(-) 

plan po 
zmianach

80 091 56 800 136 891 80 091 56 800 136 891

15 060 3 500 18 560 15 060 3 500 18 560

13 250 2 000 15 250 13 250 2 000 15 250

28 310 5 500 33 810 28 310 5 500 33 810

40 050 40 000 80 050 40 050 40 000 80 050

40 050 40 000 80 050 40 050 40 000 80 050

10 250 1 300 11 550 10 250 1 300 11 550

10 250 1 300 11 550 10 250 1 300 11 550

1 481 10 000 11 481 1 481 10 000 11 481

1 481 10 000 11 481 1 481 10 000 11 481

80 091 56 800 136 891 80 091 56 800 136 891

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 3121


		2020-04-10T11:08:05+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




